2
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 18 августа 2020 г. № 185
с. Холмогоры
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 17 января 2020 года № 17

Руководствуясь статьей 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства Архангельской области от 15 декабря 2009 года № 190-пп «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, и земельные участки, находящиеся в собственности Архангельской области», решением Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 21 марта 2013 года № 155 «О разграничении полномочий в области земельных отношений», администрация муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»  постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 17 января 2020 года № 17 «Об арендной плате за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков находящихся в собственности МО «Холмогорский муниципальный район» на 2020 год»  (далее – постановление) следующие изменения:

приложение к постановлению дополнить строкой 24 следующего содержания:
	24
	участки, предназначенные для швартовки, отстоя судов, причалов, понтонных мостов, канатных переправ
	10
	85
	50

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

Н.В. Большакова